
Obecní úřad Chraštice, Chraštice 2, 262 72, 318 695 371, obecchrastice@seznam.cz  

INFORMACE PRO OBČANY- ČERVEN 2015 
 

 

1. DĚTSKÝ DEN NA DOLE  
 

V sobotu  6.6.2015 od 9.00 hod. bude u obecního 
rybníka Na Dole tradiční „DĚTSKÝ DEN“ 
spojený s chytáním ryb, soutěžemi a cenami pro 
děti. Bude zajištěno i občerstvení pro malé a 
velké! Zveme všechny děti z Chraštic a Chraštiček 
a samozřejmě i jejich rodiče či prarodiče.  
Přijďte se pobavit! 
 
2. OZNÁMENÍ O BEZPROUDÍ V NAŠÍ OBCI  
 

Oznamujeme obyvatelům Chraštic i Chraštiček, že ve středu 
10.6.2015 od 7.30 do 15.00 hodin  nepůjde elektrický proud v celé 
obci.  
 

Obecní úřad se pokusí zajistit provoz obecního vodovodu a tím i 
dodávku pitné vody občanům prostřednictvím elektrocentrály, 
která byla pořízena z Fondu KÚ do majetku obce resp. SDH za 
účelem využití v mimořádných situacích.  
 

 

3. POZVÁNKA NA ŠKOLNÍ DIVADLO 2015  
 
 

Zveme všechny, kteří mají rádi pohádky, na divadelní 
představení našich vycházejících žáků, které se odehraje           
ve středu 24. června 2015 od 18.00 hodin v parku ZŠ a MŠ 
Chraštice na závěr školní Zahradní slavnosti.  
 

Uvedeme známou pohádku „PRINCEZNA ZE MLEJNA“. 
Přijďte se pobavit a společně přivítat léto a přicházející 
PRÁZDNINY! Vstupné dobrovolné! Více informací a fotky 
z nácviku divadla najdete na školním webu www.zschrastice.cz . 
 

 
4. POZVÁNKA NA ŠERMÍŘSKÉ 
VYSTOUPENÍ PRO DĚTI I DOSPĚLÉ 
 

Zveme všechny na šermířské a divadelní vystoupení skupiny 
historického šermu COLLEGIUM ARMATUM, které se 
uskuteční ve školním parku ZŠ a MŠ Chraštice v sobotu 
27.6.2015 od 18.00 hodin.  
Vstupné je dobrovolné!  
 

                                                             OÚ Chraštice                                                                                              
www.obec-chrastice.cz  
 
 

mailto:obecchrastice@seznam.cz
http://www.zschrastice.cz/
http://www.obec-chrastice.cz/

